CENTRO NAZIONALE STUDI LEOPARDIANI

Entrate

CONTO CONSUNTIVO 2024

OGGETTO

Previsioni
Iniziali

Riscossioni

Crediti
Eliminati

Crediti

Definitivo

Entrate correnti

Entrate proprie

CREDITI 2023

Vendita pubblicazioni

2.244 44

2.244,44

ENTRATE 2024

Vendita pubblicazioni

1.500,00

770,00

4.000,00

4.770,00

Altri proventi

500,00

139,60

139,60

Utilizzo foresteria

Mostre, visite guidate, etc.

Quote associative soci

21.000,00

20.060,00

20.060,00

Entrate per contributi e trasferimenti

CREDITI 2011

Contrib. del C.M.P. per spese amm.ve e del pers.

28.000,00

28.000,00

ENTRATE 2024

Contributo DGERIC Tabella triennale

198.000,00

205.998,00

205.998,00

Contributo DGERIC per pubblicazioni

2.037,42

Contributo DGERIC per Convegni

2.608,97

Contrib. del C.M.P. per spese amm.ve e del pers.

3.000,00

Contrib. del C.M.P. per organizz. conv. e attiv.c.

3.000,00

Contrib. Reg. Marche L.4/2010 inser.el.ist.cult.reg.

5.000,00

6.000,00

6.000,00

Contributi da Universita di Macerata

Contributi dal Comune di Recanati per att. Istituz.

Contributo Cinque per mille

Contributi da Enti privati

700,00

700,00




Proventi diversi e rimborsi

CREDITI 2022

Interessi attivi bancari

ENTRATE 2023

Interessi attivi bancari

Interessi attivi netti c/c postale

Totale entrate correnti

232.000,00

240.558,43

32.000,00

267.912,04

Entrate in conto capitale

ENTRATE 2023
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15.000,00

Entrate per partite di giro

ENTRATE 2023

Rimb. dal CMP - spese sostenute per suo conto

Totale generale entrate

247.000,00

240.558,43

32.000,00

267.912,04




