CENTRO NAZIONALE STUDI LEOPARDIANI CONTO CONSUNTIVO 2024

Entrate

OGGETTO	Previsioni Iniziali	Riscossioni	Crediti Eliminati	Crediti	Definitivo
Entrate correnti					
Entrate proprie					
CREDITI 2023					
Vendita pubblicazioni		2.244,44		-	2.244,44
ENTRATE 2024					
Vendita pubblicazioni	1.500,00	770,00		4.000,00	4.770,00
Altri proventi	500,00	139,60		-	139,60
Utilizzo foresteria	-	-		-	-
Mostre, visite guidate, etc.	-	-		-	-
Quote associative soci	21.000,00	20.060,00		-	20.060,00
Entrate per contributi e trasferimenti					
CREDITI 2011					
Contrib. del C.M.P. per spese amm.ve e del pers.		-		28.000,00	28.000,00
ENTRATE 2024					
Contributo DGERIC Tabella triennale	198.000,00	205.998,00		-	205.998,00
Contributo DGERIC per pubblicazioni		2.037,42			
Contributo DGERIC per Convegni		2.608,97			
Contrib. del C.M.P. per spese amm.ve e del pers.	3.000,00	-		-	-
Contrib. del C.M.P. per organizz. conv. e attiv.c.	3.000,00	-		-	-
Contrib. Reg. Marche L.4/2010 inser.el.ist.cult.reg.	5.000,00	6.000,00		-	6.000,00
Contributi da Università di Macerata	-	-		-	-
Contributi dal Comune di Recanati per att. Istituz.	-	-		-	-
Contributo Cinque per mille	-	-		-	-
Contributi da Enti privati	-	700,00		-	700,00

Proventi diversi e rimborsi					
CREDITI 2022					
Interessi attivi bancari		-	-	-	-
ENTRATE 2023					
Interessi attivi bancari	-	-		-	-
Interessi attivi netti c/c postale	-	-		-	-
Totale entrate correnti	232.000,00	240.558,43	-	32.000,00	267.912,04
Entrate in conto capitale					
ENTRATE 2023					
Continu. privati o pubblici per realizzazione nuovo	15.000,00				-
Entrate per partite di giro					
ENTRATE 2023					
Rimb. dal CMP - spese sostenute per suo conto		-		-	-
Totale generale entrate	247.000,00	240.558,43	-	32.000,00	267.912,04